CENTRO DE HUMANIDADES
 EDITAL Nº 12 de 16 de maio de 2011

RESULTADO DO CONCURSO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROFESSOR

ASSISTENTE DE LÍNGUA FRANCESA

 A Diretora do Centro de Humanidades da Universidade Federal de Campina

Grande – UFCG, Campus de Campina Grande, no uso de suas atribuições e considerando o

disposto na Portaria Interministerial MPOG/MEC nº 22/2007, com alterações, publicada no

DOU de 02/05/07 e considerando o disposto no Decreto Nº 6.944 de 21.08.2009 e Lei 8.112 de

11 de dezembro de 1990, torna público, para conhecimento dos interessados o resultado final do

Concurso de Provas e Títulos para Professor Assistente de Língua Francesa,  realizado de 09 à

13 de maio de 2011, no Campus I da UFCG, em Campina Grande/PB, de acordo com o Edital

nº 005 de 23 de fevereiro de 2011 e publicado no D.O.U. no dia 02 de março de 2011.

CANDIDATO RESULTADO

FINAL

SITUAÇÃO

ROSIANE MARIA SOARES DA SILVA 9,2 Aprovada e

Classificada

DANIELA AKIE HIRAKAWA

9.1 Aprovada

Profª Rosilene Dias Montenegro
Diretora do Centro de Humanidades